Maria SOROKINA
115, boulevard de l'Hôpital
F-75013 Paris
marial.sorokina@gmail.com

⁵¹ PETRUS AUREOLI, *Scriptum*, I, d. 24, q. u., a. 4, Vb, f. 273rb; ed. 1596, p. 560a: “Opinio Scotti. Propterea dixerunt alii quod in divinis non est numerus simpliciter, sed secundum quid. [...] Sed nec iste modus videtur competens propter duo. [...] Secundo vero, quia forma non dicitur secundum quid aut simpliciter ratione subiecti, sed per diminutionem suaे propriae rationis. Cum igitur quidditativa ratio numeri consistat in esse summam, sive sit summa distinctorum secundum quid sive distinctorum simpliciter, non propter hoc variabitur summa per simpliciter et secundum quid, licet summatum diversetur.”